
1 
 

Obec Mysločovice 
Zápis z XXVII. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 

 
Datum konání: 26. 9. 2016 od 18:00 hodin 
Místo konání: Obecní úřad Mysločovice 
Přítomni: 7 členů zastupitelstva obce viz prezenční listina 
                hosté: p. Roman Kamenec 
Nepřítomni: ///// 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z XXVI. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti němu 
podány námitky. Přednesl program jednání, za ověřovatele zápisu navrhl ing. Bureše a Mgr. Jančíka. Starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje program XXVII. zasedání a ověřovateli zápisu  
ing. Bureše a Mgr. Jančíka.“ K návrhu nebyly připomínky.      
Bod 1. usnesení č. XXVII/2016                                                         (7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato                

 
Schválený program zasedání: 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - „Úpravy obecního úřadu Mysločovice č. p. 21“ 
2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – „ZŠ Mysločovice, rekonstrukce sociálního zařízení a sprch“ 
3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce kotelny ZŠ Mysločovice“ 
4. Různé  

 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o dílo - „Úpravy obecního ú řadu Myslo čovice č. p. 21“ 

Zastupitelé byli předem seznámeni s žádostí o prodloužení termínu dokončení výše uvedené akce  
z 31. 8. na 15. 11. 2016. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Úpravy obecního úřadu Mysločovice č. p. 21“.“ K návrhu nebyly 
připomínky.                                                                                 (7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
Bod 2. usnesení č. XXVII/2016                                                  

2. Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o dílo – „ZŠ Myslo čovice, rekonstrukce sociálního za řízení a sprch“ 
Zastupitelé byli předem seznámeni s žádostí o prodloužení termínu dokončení výše uvedené akce  
z 22. 8. na 8. 9. 2016. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „ZŠ Mysločovice, rekonstrukce sociálního zařízení a sprch“.“ K návrhu 
nebyly připomínky.                                                          (6 pro, 0 proti, Ing. Kutra se zdržel) usnesení přijato 
Bod 3. usnesení č. XXVII/2016                                                  

3. Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o dílo – „Rekonstrukce kotelny ZŠ Myslo čovice“ 
Zastupitelé byli předem seznámeni s žádostí o prodloužení termínu dokončení výše uvedené akce  
z 22. 8. na 8. 9. 2016. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce kotelny ZŠ Mysločovice“.“ K návrhu nebyly připomínky.                                                          
Bod 4. usnesení č. XXVII/2016                                      (6 pro, 0 proti, Ing. Kutra se zdržel) usnesení přijato                                                 

4. Různé 
− Žádost Povodí Moravy, s.p. o uzav ření Dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
investi ční dotace z rozpo čtu obce Myslo čovice číslo: VPS-2016-09 – jedná se o změnu v odst. 2. čl. I. 
Předmět smlouvy, návrh znění odstavce: 2. Dotace je poskytována na realizaci akce „poldr Mysločovice“ 
(dále jen „akce“ nebo „stavba“), především na realizaci objektu SO-05 Vegetační úpravy a stavební práce 
v rámci dalších stavebních objektů stanovených ve schválené projektové dokumentaci. Starosta – návrh 
usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy  
o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu obce Mysločovice číslo: VPS-2016-09.“ K návrhu nebyly 
připomínky.                                                                                 (7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
Bod 5. usnesení č. XXVII/2016   
− Smlouva č. 4/2016 o ud ělení souhlasu k provedení stavby „Reten ční nádrž SN2 a související 
objekty v k. ú. Myslo čovice“  – jedná se o podklad pro stavební povolení. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy č. 4/2016 o udělení souhlasu k provedení 
stavby „Retenční nádrž SN2 a související objekty v k. ú. Mysločovice“.“ K návrhu nebyly připomínky.     
Bod 6. usnesení č. XXVII/2016                                                 (7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
− Plakátovací plocha u zastávky na to čně (viz minulé zasedání) – starosta zajistil nabídky, provedení 
přibližně stejné jako je vývěska s mapou, ceny s DPH: 

Vít Cápík 23 051 Kč 
KRÁČALÍK TRUHLÁŘSTVÍ - INTERIÉRY s.r.o. 31 000 Kč 
Zdeněk Matulík cca 28 000 Kč 

Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pořízení nové plakátovací plochy 
ve středu obce u firmy Vít Cápík za cenu 23 051 Kč. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto 



2 
 

výdaje z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901.“ K návrhu nebyly připomínky.  
Bod 7. usnesení č. XXVII/2016                                                 (7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato  
− Dopln ění nábytku do knihovny  – Mgr. Fryštacká požádala o navýšení počtu regálů o 3 ks a pořízení 
dvou skříněk. Starosta zjistil nabídky, ceny s DPH: 

Vít Cápík 13 310 Kč 
KRÁČALÍK TRUHLÁŘSTVÍ - INTERIÉRY s.r.o. 12 705 Kč 
SPRINT ZLÍN, spol. s r.o. 14 132 Kč 

Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pořízení 3 ks regálů a 2 ks skříněk 
do knihovny na OÚ u firmy KRÁČALÍK TRUHLÁŘSTVÍ - INTERIÉRY s.r.o. za cenu 12 705 Kč. Současně 
schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901.“ K návrhu 
nebyly připomínky.                                                          (6 pro, 0 proti, Ing. Bureš se zdržel) usnesení přijato 
Bod 8. usnesení č. XXVII/2016                                              
− Dopravní zna čení na to čně (viz minulé zasedání) – zatím není příslušnými orgány schváleno, 
rozhodne se na příštím zasedání.  
− Pan Dovrt ěl informoval o jednání školské rady – projednávala se Výroční zpráva o činnosti školy ve 
školním roce 2015/2016 – ve škole byla provedena mj. kontrola ze strany Krajské hygienické stanice 
Zlínského kraje v souvislosti se zvýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v ZŠ z 320 na 350  
od 1. 9. 2016. Další kontrola ze strany KHS ZK proběhla v souvislosti se zvýšením nejvyššího povoleného 
počtu stravovaných ve školní jídelně z 360 na 440 od 1. 9. 2016.  
− Žádost p. Kamence o povolení stavby plotu – jedná se o plot na jeho pozemku, částečně betonový 
s dřevěnou výplní, částečně drátěný, pojezdová brána 4 m šířky. Zastupitelé vzali stavbu plotu na vědomí.  
− Rozpo čtové opat ření - starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 16/2016 (viz 
příloha) a zdůvodnil jim ho. Celkově dochází k snížení rozpočtu příjmů a výdajů o 29 tis. Kč. Starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2016.“ K návrhu 
nebyly připomínky.                                                      
Bod 9. usnesení č. XXVI/2016                                                 (7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato  
 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční pravděpodobně 
v pondělí 10. 10. 2016, od 18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 26. 9. 2016 
v 18:40 hodin.   

 

Rekapitulace usnesení z XXVII. zasedání Zastupitels tva obce Myslo čovice 
konaného dne 26. 9. 2016 od 18:00 hodin 

 
Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje program XXVII. zasedání a ověřovateli zápisu ing. Bureše a Mgr. Jančíka. 

2. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Úpravy obecního úřadu Mysločovice č. p. 21“. 

3. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „ZŠ Mysločovice, rekonstrukce sociálního zařízení  
a sprch“.“ 

4. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce kotelny ZŠ Mysločovice“. 

5. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu obce 
Mysločovice číslo: VPS-2016-09. 

6. Schvaluje uzavření Smlouvy č. 4/2016 o udělení souhlasu k provedení stavby „Retenční nádrž SN2  
a související objekty v k. ú. Mysločovice“. 

7. Schvaluje pořízení nové plakátovací plochy ve středu obce u firmy Vít Cápík za cenu 23 051 Kč. Současně 
schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

8. Schvaluje pořízení 3 ks regálů a 2 ks skříněk do knihovny na OÚ u firmy KRÁČALÍK TRUHLÁŘSTVÍ - 
INTERIÉRY s.r.o. za cenu 12 705 Kč. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje 
z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

9. Schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2016. 
 
datum pořízení zápisu: 27. 9. 2016, Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou:  
                                                                                                starosta Pavel Žák v. r. 
                                                                                                místostarosta Lukáš Dovrtěl  
ověřovatelé: Ing. Bureš v. r., Mgr. Jančík v. r.  
 


